TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CƠ KHÍ

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            ______________                                                        _________________________
         Số :       /ĐHBK-CK
  Danh sách sinh viên làm LVTN                                      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2011
        HKI/2011-2012 hệ KCQ
Kính gởi: Bộ môn Kỹ thuật dệt may
       Ban chủ nghiệm Khoa Cơ khí kính gởi quý đơn vị kế hoạch thực hiện LVTN không chính quy, học kỳ I năm học 2011 - 2012 như sau:

1/ Thời gian nhận và bảo vệ LVTN:

· Thời gian làm luận văn: 12/9/2011 đến 23/12/2011

· Thời gian kiểm tra giữa kỳ tiến độ LV: 07/11/2011 đến 11/11/2011
· Thời gian nộp và phản biện: 26/12/2011 đến 07/01/2012

· Thời gian bảo vệ LVTN: 09/01/2012 đến 13/01/2012
2/ Danh sách sinh viên:

	STT
	MASV
	HOLOT
	TEN
	NGAY SINH
	TENLOP

	1
	206T1030
	VÕ HOÀNG
	ANH
	22/12/1984
	BT06CND

	2
	206T1120
	TRẦN NGỌC
	DIỄM
	02/7/1984
	BT06CND

	3
	206T1390
	LÊ VĂN
	KHIÊM
	19/11/1980
	BT06CND

                                                                                           KT.TRƯỞNG KHOA CƠ KHÍ

                                                                                                  PHÓ TRƯỞNG KHOA
  Nơi nhận:

· Như trên

· LưuPGV(Q)
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CƠ KHÍ

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            ______________                                                        _________________________
         Số :       /ĐHBK-CK
  Danh sách sinh viên làm LVTN                                      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2011
        HKI/2011-2012 hệ KCQ
Kính gởi: Bộ môn Chế tạo máy
       Ban chủ nghiệm Khoa Cơ khí kính gởi quý đơn vị kế hoạch thực hiện LVTN không chính quy, học kỳ I năm học 2011 - 2012 như sau:

1/ Thời gian nhận và bảo vệ LVTN:

· Thời gian làm luận văn: 12/9/2011 đến 23/12/2011

· Thời gian kiểm tra giữa kỳ tiến độ LV: 07/11/2011 đến 11/11/2011
· Thời gian nộp và phản biện: 26/12/2011 đến 07/01/2012

· Thời gian bảo vệ LVTN: 09/01/2012 đến 13/01/2012
2/ Danh sách sinh viên:

	STT
	MASV
	HOLOT
	TEN
	NGAY SINH
	TENLOP

	1
	206T3019
	NGUYỄN VĂN
	BẰNG
	24/4/1982
	BT04CTM

	2
	204T1041
	VŨ THANH
	BÌNH
	30/10/1981
	BT04CTM

	3
	207T3029
	TRẦN VĂN
	CHUNG
	12/6/1980
	BT06CTM

	4
	207T3032
	PHẠM THÀNH
	CÔNG
	14/8/1982
	BT06CTM

	5
	206T1233
	NGUYỄN TRUNG
	HẢI
	09/10/1981
	BT06CTM

	6
	206T3124
	MAI HOÀNG
	HUY
	03/01/1981
	BT04CTM

	7
	207T3124
	HUỲNH NGỌC
	KHIÊM
	08/5/1981
	BT06CTM

	8
	202T3014
	ĐẶNG CÔNG
	LÝ
	05/12/1977
	BT03CTM

	9
	206T4268
	NGÔ VĨNH
	NGUYÊN
	10/01/1984
	BT06CTM

	10
	206T4269
	LÊ MINH
	PHƯỚC
	03/3/1981
	BT04CTM

	11
	202T0070
	HỒ KHẮC
	TOÀN
	05/7/1981
	BT03CTM

	12
	207T5120
	ĐOÀN ĐỨC
	TRÍ
	26/3/1982
	BT06CTM

                                                                                           KT.TRƯỞNG KHOA CƠ KHÍ

                                                                                                  PHÓ TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận:

· Như trên

· LưuPGV(Q)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CƠ KHÍ

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            ______________                                                        _________________________
        Số :       /ĐHBK-CK
  Danh sách sinh viên làm LVTN                                      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2011
        HKI/2011-2012 hệ KCQ
Kính gởi: Bộ môn Thiết Kế Máy
              Ban chủ nghiệm Khoa Cơ khí kính gởi quý đơn vị kế hoạch thực hiện LVTN không chính quy, học kỳ I năm học 2011 - 2012 như sau:

· 1/ Thời gian nhận và bảo vệ LVTN:

· Thời gian làm luận văn: 12/9/2011 đến 23/12/2011

· Thời gian kiểm tra giữa kỳ tiến độ LV: 07/11/2011 đến 11/11/2011
· Thời gian nộp và phản biện: 26/12/2011 đến 07/01/2012

· Thời gian bảo vệ LVTN: 09/01/2012 đến 13/01/2012
2/ Danh sách sinh viên:

	STT
	MASV
	HOLOT
	TEN
	NGAY SINH
	TENLOP

	1
	207T3155
	NGUYỄN HOÀNG
	NAM
	10/10/1974
	BT06CTM

	2
	206T1540
	NGUYỄN THÀNH
	NHÂN
	26/12/1983
	BT06CTM

	3
	204T1701
	PHAN VĂN
	TÀI
	07/02/1979
	BT04CTM

	4
	203T4012
	HỨA TRƯỜNG
	TOẢN
	07/06/1978
	BT02CTM

                                                                                           KT.TRƯỞNG KHOA CƠ KHÍ

                                                                                                  PHÓ TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận:

· Như trên

· LưuPGV(Q)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CƠ KHÍ

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            ______________                                                        _________________________
      Số :       /ĐHBK-CK
  Danh sách sinh viên làm LVTN                                      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2011
        HKI/2011-2012 hệ KCQ
Kính gởi: Bộ môn Thiết bị & Công nghệ Vật liệu CK
              Ban chủ nghiệm Khoa Cơ khí kính gởi quý đơn vị kế hoạch thực hiện LVTN không chính quy, học kỳ I năm học 2011 - 2012 như sau:

1/ Thời gian nhận và bảo vệ LVTN:

· Thời gian làm luận văn: 12/9/2011 đến 23/12/2011

· Thời gian kiểm tra giữa kỳ tiến độ LV: 07/11/2011 đến 11/11/2011
· Thời gian nộp và phản biện: 26/12/2011 đến 07/01/2012

· Thời gian bảo vệ LVTN: 09/01/2012 đến 13/01/2012
2/ Danh sách sinh viên:

	STT
	MASV
	HOLOT
	TEN
	NGAY SINH
	TENLOP

	1
	203T0029
	NGUYỄN THẮNG
	HOÀNG
	19/11/1983
	BT03CTM

	2
	204T3250
	ĐỖ MẠNH
	HÙNG
	19/8/1979
	BT03CTM

	3
	206T1853
	HỒ MINH
	TRÍ
	21/3/1980
	BT06CTM

	4
	206T1927
	NGUYỄN NGỌC
	TÚ
	02/5/1980
	BT06CTM

	5
	206T1969
	PHẠM VĂN
	VIỆT
	31/01/1982
	BT06CTM

	6
	206T1975
	NGUYỄN XUÂN
	VINH
	23/5/1977
	BT06CTM

                                                                                           KT.TRƯỞNG KHOA CƠ KHÍ

                                                                                                  PHÓ TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận:

· Như trên

· LưuPGV(Q)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CƠ KHÍ

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            ______________                                                        _________________________
     Số :       /ĐHBK-CK
  Danh sách sinh viên làm LVTN                                      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2011
        HKI/2011-2012 hệ KCQ
Kính gởi: Bộ môn Cơ Giới Hóa XN & XD
       Ban chủ nghiệm Khoa Cơ khí kính gởi quý đơn vị kế hoạch thực hiện LVTN không chính quy, học kỳ I năm học 2011 - 2012 như sau:

1/ Thời gian nhận và bảo vệ LVTN:

· Thời gian làm luận văn: 12/9/2011 đến 23/12/2011

· Thời gian kiểm tra giữa kỳ tiến độ LV: 07/11/2011 đến 11/11/2011
· Thời gian nộp và phản biện: 26/12/2011 đến 07/01/2012

· Thời gian bảo vệ LVTN: 09/01/2012 đến 13/01/2012
2/ Danh sách sinh viên:

	STT
	MASV
	HOLOT
	TEN
	NGAY SINH
	TENLOP

	1
	206T4264
	ĐINH HÙNG
	CƯỜNG
	26/9/1982
	BT03CTM

                                                                                           KT.TRƯỞNG KHOA CƠ KHÍ

                                                                                                  PHÓ TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận:

· Như trên

· LưuPGV(Q)